
Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 1 

DDRRAAŽŽEEBBNNÍÍ  VVYYHHLLÁÁŠŠKKAA  
vyhotovená dle § 20 zák.č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
I. 

Datum, místo, a čas zahájení dražby 
Touto „Dražební vyhláškou“ se vyhlašuje konání dražby dobrovolné. Den konání dražby se stanovuje na 17. května 2011 v prostorách 
administrativní budovy na ul. 28.října č.p. 165 (Zepter), Ostrava-Mariánské Hory, v kongresovém sále, který je umístěný v přízemí při 
vstupu do budovy vlevo od recepce. Zahájení dražby bude provedeno prohlášením licitátora o zahájení dražby, po ukončení zápisu 
účastníků dražby, nejdříve v 10:00 hod.  

 
II. 

Dražebník 
OOssttrraavvsskkáá  aauukkččnníí  ssííňň  ss..rr..oo.., se sídlem Ostrava, Poděbradova 41, okres Ostrava-město IČ: 48392812, č.koncese: 380701 - 34806, 
zastoupena jednatelem Ing.Břetislavem Hodanem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C. 
vložka 11065. 
 

III. 
Navrhovatel dražby 

Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, DIČ CZ70890692, zastoupený hejtmanem kraje Ing.Jaroslavem 
Palasem, dále jen navrhovatel. 
 

IV. 
Předmět dražby 

Předmětem dražby jsou soubory nemovitosti včetně všech součástí a příslušenství a soubor věcí movitých, tvořící ve svém souhrnu 
funkční celek.   
 

a) nemovitosti 
 

§ budova č.p. 20, část obce Vlkovice – občanská vybavenost, postavená na pozemku parc.č.st. 27/1; 
§ budova bez čp/če, část obce Vlkovice – technická vybavenost, postavená na pozemku parc.č.st. 68; 
§ pozemek parc.č.st. 27/1 – zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 1272 m2; 
§ pozemek parc.č.st. 68 – zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 27 m2; 
§ pozemek parc.č.98/4 – trvalý travní porost, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 935 m2; 
§ pozemek parc.č.98/5 – zahrada, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 599 m2; 
§ pozemek parc.č.109 – trvalý travní porost, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 119 m2; 
§ pozemek parc.č.111 – zahrada, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 258 m2; 
§ pozemek parc.č.112/3 – ostatní plocha, manipulační plocha, o celkové výměře 182 m2; 
§ pozemek parc.č.112/4 – ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 4 m2; 
§ pozemek parc.č.112/5 – ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 62 m2; 
§ pozemek parc.č.113 – trvalý travní porost, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 181 m2; 
§ pozemek parc.č.114/1 – zahrada, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 595 m2; 
§ pozemek parc.č.114/2 – trvalý travní porost, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 163 m2; 
§ pozemek parc.č.114/3 – trvalý travní porost, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 20 m2; 
§ pozemek parc.č.114/4 – trvalý travní porost, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 31 m2; 
§ pozemek parc.č.114/5 – trvalý travní porost, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 43 m2; 
§ pozemek parc.č.561/2 – trvalý travní porost, způsob ochrany – zemědělský půdní fond, o celkové výměře 119 m2; 
§ pozemek parc.č.565/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 95 m2; 
§ pozemek parc.č.592/5 – vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o celkové výměře 21 m2; 

vše, k.ú. Moravské Vlkovice, obec Fulnek, část obce Vlkovice,tak jak jsou tyto zapsány u katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Nový Jičín, na listu vlastnictví  č. 20, pro toto k.ú., obec a část obce. 
 

Dále pak v katastru nemovitostí nezapsané dva objekty dřevěných chatek stojících na částech pozemků parc.č. 109 a parc.č.st. 27/1. 
 

Předmětem dražby jsou dále dvě studny, zpevněné plochy (zámková dlažba), oplocení, pergola, opěrné zdi cihelné a ostatní venkovní 
úpravy včetně všech součástí a příslušenství uvedených nemovitostí.  
 
b) soubor věcí movitých 
Věci movité uvedené v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této dražební vyhlášky tvoří vybavení ubytovacích pokojů, kanceláří, 
sociálních zařízení, jídelny a ostatních vnitřních a venkovních prostor. Tyto budou draženy jako jeden soubor společně s nemovitostmi.  
 

Dražebník informuje, že věci movité jsou použité, opotřebené, je pravděpodobné, že jsou morálně i technicky zastaralé. Mohou být místy 
drobně poškozeny, jejich funkčnost nebyla dražebníkem ověřována. Rovněž dražebník upozorňuje na tu skutečnost, že seznam věcí 
movitých uvedených v Příloze č. 1 této dražební vyhlášky nemusí být kompletní a některé věci movité mohou fakticky chybět. 
 

O záměru Moravskoslezského kraje prodat nemovitosti formou veřejné dobrovolné dražby rozhodla rada kraje svým usnesením č. 
75/4534 ze dne 2. 2. 2011. Záměr prodeje byl vyvěšen na úřední desce kraje od 7. 2. 2011 do 10. 3. 2011.  O prodeji a podmínkách prodeje 
nemovitostí formou veřejné dobrovolné dražby  rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 18/1527 ze dne 23. 3. 2011. 
O prodeji a podmínkách prodeje souboru věcí movitých formou veřejné dobrovolné dražby  rozhodlo zastupitelstvo kraje svým 
usnesením č. 18/1527 ze dne 23. 3. 2011. 
 

Předmětem dražby je soubor nemovitostí a věcí movitých tvořících jeden funkční celek shora uvedený včetně všech součástí a 
příslušenství těchto nemovitostí.  
 

V. 
Popis a stav předmětu dražby 

Nemovitost se nachází ve východní části katastrálního území moravské Vlkovice u obce Fulnek. Jedná se o soubor nemovitostí užívaných 
dosud jako škola v přírodě, resp. prostorově soustředěný soubor staveb v hlavním členění sestávající se z hlavní stavby výuky, ubytování 
a stravování. Umístění nemovitostí je pro daný účel užívání dobré a vhodné, bez rušivých vlivů v okolí. Dopravní dostupnost je zajištěna 
zpevněnou příjezdovou komunikací dl. 100 m od odbočky ze silnice (Jerlochovice-Dolejší Kunčice). Možnosti parkování uvnitř areálu, 
nebo v jeho těsné blízkosti. Z inženýrských sítí je dostupný rozvod elektro. Zásobování vodou je řešeno odběrem z vlastní studny. Jelikož 
se hlavní budova nachází nad původním náhonem mlýna, může lokálně docházet k zamokření. 
 

Budova jídelny se nachází na jihozápadní části pozemku parc.č.st 27/1. Objekt je z části podsklepený, dvoupodlažní, zděný se sedlovou 



Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 2 

střechou. V 1.NP se nacházejí tyto místnosti: chodby, jídelna, přípravna jídel, sociální zařízení pro muže, ženy a personál, včetně 
sprchových koutů, rozvodna, schodiště a dílna. V 2.NP je 6 ubytovacích pokojů, sociální zařízení, chodba, zádveří, schodiště a podkroví. 
Technický stav budovy je dobrý, střecha objektu je ze střešní krytiny Bramac, zdivo budovy je smíšené. Stáří tohoto objektu nelze doložit 
úředním dokladem, dle sdělení místních občanů sloužila tato stavba původně jako mlýn. Rekonstrukce tohoto objektu proběhla pro 
účely provozovny ubytovacího a stravovacího zařízení cca před 20 léty.V roce 2007 proběhla rozsáhlá rekonstrukce za účelem odstranění 
vzlínající vlhkosti obvodových i vnitřních svislých konstrukcí. I přes tuto rekonstrukci vzlíná v suterénu spodní voda. Zároveň 
v nejzápadnějším rohu budovy dochází k praskání obvodového zdiva. Pod budovou probíhá původní náhon mlýna. Tento není přístupný. 
Stáří budovy se odhaduje na 120 let. 
 

Budova ubytování se nachází na jihovýchodní hranici pozemku parc.č.st.20. Jedná se o třípodlažní zděnou, nepodsklepenou budovu se 
sedlovou střechou. V 1.NP se nachází: kancelář, společenská místnost, chodba, sklady, dílna a schodiště. Ve 2.NP jsou 3 pokoje, šatna, 
sociální zařízení. Ve 3.NP pak dva pokoje. Technický stav budovy je dobrý. Stáří tohoto objektu nelze doložit úředním dokladem, dle 
dostupných informací se jedná o objekt postavený v roce 1992. 
 

Na pozemku parc.č.st. 68 se nachází jednopodlažní, zděný objekt čistírny odpadních vod se sedlovou střechou, do kterého jsou svedeny 
odpady z obou provozních budov. Stav budovy je mírně zhoršený. Rovněž stáří tohoto objektu nelze doložit úředním dokladem, dle 
dostupných informací se jedná o objekt postavený v roce 1992. 
 

Na pozemku parc.č.st.27/1 je postavena garáž s pultovou střechou. Také stáří tohoto objektu nelze doložit úředním dokladem, dle 
dostupných informací se jedná o objekt postavený rovněž v roce 1992. Svou jižní stranou je přistavěn k budově ubytování. 
 

Součástí dražby jsou rovněž pozemky uvedené v čl. IV této dražební vyhlášky. Převážná část těchto pozemků je užívána v druhu 
pozemku. Výjimkou jsou pozemky na parcelách č. 98/4, 98/5, 109, 111, 114/1, které byly užívány jako hřiště. dále pozemek na parcele č. 
561/2 je užíván jako terasa s pergolou. 
 

Součástí dražby jsou rovněž dvě studny na pozemku parc.č. 98/5 a 114/1. Obě jsou kopané do hloubky cca 6 metrů a voda z jedné z nich 
slouží jako užitková voda a z druhé studny jako voda pitná. Kvalita vody nebyla ověřena a tudíž navrhovatel a ni dražebník za ni 
nemohou ručit. 
 

Objekt je oplocen. Na pozemcích se nacházejí okrasné dřeviny. Předmětem dražby jsou rovněž další venkovní úpravy, jako přístupová 
cesta, dvůr ze zámkové dlažby, opěrné zdivo, venkovní osvětlení. 
 

VI. 
Práva, závazky a oprávnění na předmětu dražby váznoucí 

Závazky: 
Navrhovatel upozorňuje na následující  závazky a povinnosti jež nejsou uvedeny v příslušném listu vlastnictví, avšak jejich existence je 
prokazatelná . 
 
Nájemní vztahy: 
K draženým nemovitostem a věcem movitým je sjednána nájemní smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.  
 

Navrhovatel upozorňuje, že nemá k dispozici kompletní projektovou a další dokumentaci ke všem objektům předmětu dražby.  
Navrhovatel upozorňuje ve smyslu ust. § 20 odst. 1 písmeno k) zák. č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách ve znění pozdějších předpisů, 
že údaje o předmětu dražby uvedené v této dražební vyhlášce, zejména pak popis stavu předmětu dražby, jakož i popis práv a závazků na 
předmětu dražby váznoucích vychází pouze z dostupných informací; navrhovatel proto zaručuje vlastnosti předmětu dražby pouze v 
rozsahu stanoveném touto dražební vyhláškou. 
 

S ohledem na upozornění uvedené v předchozím odstavci tohoto článku navrhovatel neodpovídá ve smyslu ust. § 63 odst. 1 věta druhá 
zák. č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů, za vady předmětu dražby. 
 

Navrhovatel dále prohlašuje, že dražebníkovi sdělil, že na nemovitostech neváznou žádné jiné závazky nebo omezení, zejména pak 
břemena vznikající ze zákonů (vodního, plynárenského, telekomunikačního, elektrizačního apod.), popřípadě závazky vyplývající ze 
smluvních ujednání, o jejichž existenci se nelze přesvědčit ze zápisu na příslušném listu vlastnictví v shora uvedeném katastru 
nemovitostí s výjimkou shora uvedených. 
 
Vyvolávací cena předmětu dražby byla stanovena s přihlédnutím ke stavebně technickému stavu předmětu dražby.  
 

VII. 
Odhad ceny předmětu dražby v místě a čase obvyklé 

Odhad ceny nemovitého předmětu dražby byl zjištěn v souladu s ust. § 13 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů, v místě a čase obvyklém, posudkem soudního znalce Ing. Radima Cechela ze dne 22. 02 . 2011 pod č. 3798, a to na 
částku 3.120.000,- Kč, přičemž se jedná o aktualizaci posudku č. 3264/2008 ze dne 20. 1. 2008. 
 

Stanovení ceny movitého majetku, tak jak je uveden v čl. IV, odst. b) v místě a čase obvyklé byl stanoven podle ust. § 13 odst. 1 
zák.č.26/2000 Sb. o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů, a to tak, že majetek byl oceněn znaleckým posudkem č. 3707, ze 
dne 24. 6. 2010, a to částkou  60.200,- Kč včetně DPH. 
 

VIII. 
Nejnižší podání 

Výše nejnižšího podání nemovitého a movitého majetku je stanovena částkou  1.620.200,- Kč (slovy: jeden milion šest set dvacet tisíc 
dvě stě korun českých), 
přičemž z toho cena nemovitostí činí 1.560.000,- Kč (slovy: jeden milion pět set šedesát tisíc korun českých) 
a 
cena věcí movitých z toho činí 60.200,- Kč (slovy: šedesát tisíc dvě stě korun českých) včetně DPH 20%. 
 
Minimální příhoz je stanoven částkou 30.000,- Kč (slovy třicet tisíc korun českých).  

 
IX. 

Dražební jistota 
Výše dražební jistoty je stanovena částkou 300.000,- Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých). 
 
 
 
 



Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 3 

X. 
Náležitosti nezbytné pro  účast v dražbě 

Dle § 2a, odst.1, Zák.č.26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů, jsou jednání při organizování a průběh dražeb 
konány vždy v českém jazyce. Písemnosti musí být vyhotoveny v českém jazyce, jinak se k nim nepřihlíží. Tím není dotčeno právo 
předložit písemnosti v jiném než českém jazyce spolu s úředním překladem písemnosti do českého jazyka.  
Dle § 2a odst.2, uvedeného zákona. Účastník dražby může činit podání v průběhu dražby i v cizím jazyce, které bude tlumočeno do 
českého jazyka tlumočníkem, kterého si obstará na vlastní náklady, pokud tuto skutečnost písemně oznámí dražebníkovi nejpozději při 
svém zápisu do seznamu účastníků dražby. 
 

Dražební jistota stanovená na částku 300.000,- Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých) musí být uhrazena buďto bankovním převodem na 
účet dražebníka č.ú. 373644773/0300, var.s. v případě právnické osoby IČ, v případě fyzické osoby rodné číslo, vedený u Československé 
obchodní banky a.s., pobočka Ostrava, nebo poštovní poukázkou, nebo v hotovosti k rukám dražebníka v jeho sídle na adrese 
Poděbradova 41, Moravská Ostrava do 16.května 2011 (v pracovní den vždy od 08.00 hod do 15.00 hod.), jinak dne 17. května 2011 od 
09.00 hod. do zahájení dražby licitátorem v místě dražby. Lhůta pro úhradu dražební jistoty začíná dnem 17. 04. 2011 a končí zahájením 
dražby. 
 

Přípustné je rovněž složení dražební jistoty ve formě bankovní záruky. Záruční listina musí být vystavena bankou se sídlem na území 
České republiky nebo zahraniční bankou oprávněnou působit v souladu se zvláštním právním předpisem (zák.č.21/1992 Sb. o bankách 
ve znění pozdějších předpisů) na území České republiky. Originál záruční listiny předá účastník dražby před zahájením dražby 
dražebníkovi. Záruční listina musí být vyhotovena v českém jazyce. 
 

Záruční listina musí splňovat dále uvedené podmínky:  
V záruční listině bude uvedeno prohlášení banky, že tato banka uspokojí dražebníka (věřitele), a to do výše dražební jistoty, jestliže 
dražebník o plnění vyplývající z bankovní záruky písemně požádá banku, a to i z důvodu, že dlužník (osoba, na jejíž žádost se zavázala 
banka záruční listinou) jako vydražitel zmařil dražbu. Dražebník (věřitel) musí být v záruční listině označen tak, jak je označen v této 
dražební vyhlášce. Doba platnosti takové bankovní záruky musí být min. 80 dnů po skončení lhůty stanovené touto dražební vyhláškou 
pro úhradu ceny dosažené vydražením. Záruční listina nemůže obsahovat žádná ustanovení, která by umožňovala bance uplatňovat 
jakékoliv námitky či výhrady vůči dražebníkovi s výjimkou námitky, že písemné požádání o plnění z bankovní záruky bylo učiněno až po 
době platnosti bankovní záruky. Záruční listina nesmí obsahovat žádná ustanovení, která by podmiňovala vyplacení peněžité částky 
v záruční listině uvedené na jinou podmínku, než je písemné požádání o plnění vyplývající z bankovní záruky učiněné ze strany 
dražebníka.  
 

Složení dražební jistoty platební kartou či šekem se nepřipouští.  
 

Účastník dražby doloží při zápisu do dražby doklad o zaplacení dražební jistoty (výpis z účtu o odepsání částky z účtu, poštovní 
poukázku, doklad o úhradě v hotovosti – pokladní složenka, záruční listiny osvědčující bankovní záruku apod.), případně může složit 
dražební jistotu na místě v hotovosti k rukám dražebníka. Poté se zapíše do listiny „Zápis do dražby“ a bude mu přiděleno dražební číslo.  
 

Dokladem o složení dražební jistoty, při všech umožněných formách složení dražební jistoty, je vždy potvrzení vystavené dražebníkem, 
že dražební jistota byla složena dražebníkovi v plné výši. 
 

Pokud by složení dražební jistoty nebylo provedeno způsobem vylučujícím jakékoliv pochybnosti, či s dostatečným předstihem před 
zahájením dražby, vystavuje se zájemce o účast v dražbě riziku, že nebude k dražbě připuštěn. K odstranění tohoto rizika by měl zájemce 
o účast v dražbě konzultovat s dražebníkem způsob a jemu odpovídající nejzazší termín složení dražební jistoty.  
Účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli se vrací dražební jistota bankovním převodem ve prospěch účtu, který účastník 
písemně sdělí dražebníkovi, a to do dvou pracovních dnů ode dne konání dražby. Byla-li složena dražební jistota dražebníkovi 
v hotovosti, vydá ji dražebník účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli, v hotovosti po skončené dražbě. 
 

Je přípustná společná účast více účastníků dražby za účelem společného nabytí předmětu dražby. Podmínkou společné účasti na dražbě 
je, že bude před zápisem společných účastníků do seznamu účastníků dražby předloženo dražebníkovi čestné prohlášení všech 
společných účastníků dražby, které bude obsahovat určení budoucích podílů na vydraženém předmětu dražby, jakož i zmocnění osoby 
oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat a které bude opatřeno úředně ověřenými podpisy všech společných účastníků 
dražby. S výjimkou určení osoby oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat není žádné omezení obsažené v prohlášení 
účastníků dražby nebo vyplývající z jejich případné dohody vůči dražebníkovi ani vůči třetím osobám účinné. Společní účastníci dražby 
odpovídají za uhrazení ceny dosažené vydražením společně a nerozdílně.  
 

registrace právnických osob:  
− předložit originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku ne starší tří měsíců;  
− právnická osoba nezapisovaná do obchodního rejstříku je povinna předložit originál nebo úředně ověřenou kopii jiné listiny 

potvrzující subjektivitu právnické osoby, ne starší tří měsíců;  
− osoby vykonávající působnost statutárního orgánu právnické osoby, jednatel společnosti, předseda představenstva či člen 

představenstva, prokura, popř. jiného zákonem upraveného orgánu, jsou povinny prokázat svou totožnost platným průkazem 
totožnosti (tj. zejména občanským průkazem, cestovním pasem, průkazem o povolení k pobytu cizince); 

− jedná-li za právnickou osobu zástupce, je povinen předložit kromě průkazu totožnosti plnou moc k zastupování, která musí být 
speciální, tzn. musí být jednoznačně, určitě a srozumitelně uvedeno, o jakou konkrétní dražbu se jedná a kterého předmětu dražby 
se týká, podpis zmocnitele na plné moci musí být úředně ověřen; 

 

registrace fyzických osob:  
− je-li účastníkem dražby fyzická osoba, je povinna prokázat svou totožnost platným průkazem totožnosti (tj. zejména občanským 

průkazem, cestovním pasem, průkazem o povolení k pobytu cizince); 
− je-li účastníkem dražby fyzická osoba podnikatel s cílem nabýt předmět dražby do svého obchodního majetku, předloží kromě 

průkazu totožnosti originál nebo úředně ověřenou kopii listiny dokládající své oprávnění k podnikání; 
− pokud je účastníkem dražby jeden z manželů, je vyžadován písemný souhlas, ve formě čestného prohlášení s úředně ověřeným 

podpisem, druhého manžela se získáním předmětu dražby; 
− je-li účastníkem dražby jeden z manželů s cílem nabýt předmět dražby do svého výlučného vlastnictví, předloží originál či úředně 

ověřenou kopii listiny dokládající zúžení společného jmění manželů, případně originál či úředně ověřenou kopii jiné listiny 
dokládající své oprávnění získat předmět dražby do svého výlučného vlastnictví; 

− jedná-li za fyzickou osobu zástupce (jak na základě zákona, tak na základě plné moci), je povinen předložit kromě průkazu 
totožnosti své oprávnění k zastupování na základě plné moci, která musí být speciální, tzn. musí být jednoznačně, určitě a 
srozumitelně uvedeno, o jakou konkrétní dražbu se jedná a kterého předmětu dražby se týká; podpis zmocnitele na plné moci musí 
být úředně ověřen.   

 
 



Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 4 

 
XI. 

Způsob a lhůta úhrady ceny dosažené vydražením 
Vydražitel je povinen podle § 29 zák. č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů, uhradit cenu dosaženou 
vydražením takto: 
Cenu dosaženou vydražením vyšší než 500.000,- Kč je vydražitel povinen uhradit do 17. července 2011. 
 

Dražební jistota se započítává vydražiteli na cenu dosaženou vydražením. 
 

Byla-li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydražením v plné 
výši ve lhůtě shora uvedené odst.1. Dražebník je povinen bez zbytečného odkladu po uhrazení ceny dosažené vydražením vrátit 
vydražiteli záruční listiny.  
 

Cena se hradí buďto bankovním převodem ve prospěch účtu dražebníka č.ú. 373644773/0300, variabilní symbol v případě právnické 
osoby IČ, v případě fyzické osoby rodné číslo, vedený u Československé obchodní banky a.s., pobočka Ostrava nebo v hotovosti k rukám 
dražebníka v sídle dražebníka na adrese Poděbradova 41, Mor. Ostrava.  
Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením, rovněž platba směnkou je nepřípustná. 
 

Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, přechází na něj vlastnictví předmětu dražby k okamžiku udělení 
příklepu. V opačném případě zodpovídá za škodu tímto jednáním způsobenou a dražebník je oprávněn po něm požadovat úhradu škody, 
kterou tímto jednáním způsobil (úhrada škody bude čerpána ze složené dražební jistoty, případně požadováno plnění bankou poskytující 
bankovní záruku). 

 
XII. 

Zmaření dražby 
Bude-li dražba zmařena vydražitelem v důsledku neuhrazení zůstatku ceny dosažené vydražením ve stanovené lhůtě, použije se jím 
složená dražební jistota včetně jejího příslušenství na náklady zmařené dražby, tj. na sjednanou odměnu dražebníka a náklady účelně 
vynaložené dražebníkem na materiální a organizační zabezpečení přípravy a průběhu dražby. Bude-li konána opakovaná dražba, zúčtuje 
se zbývající část dražební jistoty složené vydražitelem, který způsobil zmaření dražby, na náklady takové opakované dražby (a to opět 
včetně odměny dražebníka). Po úhradě nákladů dražby a opakované dražby se zbývající část vrátí vydražiteli, který způsobil zmaření 
dražby. Vydražitel, který ze shora uvedeného důvodu způsobil zmaření dražby, je však povinen na vyzvání dražebníka uhradit tu část 
nákladů dražby, kterou nepokrývá dražební jistota jím složená; to platí i pro náklady opakované dražby konané v důsledku zmaření 
předchozí dražby vydražitelem.  

 
XIII. 

Datum a čas konání prohlídky předmětu dražby 
1. prohlídka dne 03. května 2011  v 11.30 hod. 
2. prohlídka dne 10. května 2011  ve 15.30 hod. 
Místo srazu účastníků prohlídky se stanovuje před vstupem do budovy č.p. 20 v Moravských Vlkovicích. 
 

XIV. 
Nabytí vlastnického práva 

Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením ve výše uvedené lhůtě, přechází na něj vlastnictví předmětu dražby k okamžiku 
příklepu.   
Po úhradě vydražené ceny vydá dražebník vydražiteli „Potvrzení o nabytí vlastnictví“ dle § 29 Zák.č.26/2000 Sb., o veřejných dražbách, 
ve znění pozdějších předpisů. Toto potvrzení spolu s „Protokolem o dražbě“ je dokladem pro vydražitele, že nabyl vlastnické právo 
k předmětu dražby. 
 

XV. 
Podmínky předání předmětu dražby vydražiteli 

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu dražby, dle § 29 zák.č.26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů, 
je dražebník povinen nejpozději do 14 dnů od úhrady ceny dosažené vydražením vydražitelem, předat vydražiteli předmět dražby a 
listiny, které osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k nakládání s předmětem dražby, nebo osvědčují jiná práva vydražitele vůči předmětu 
dražby. O předání předmětu dražby bude sepsán protokol „Předání předmětu dražby“, který podepíše dražebník, bývalý vlastník a 
vydražitel. 
Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese vydražitel, vyjma nadbytečných nákladů vzniklých z důvodů na 
straně bývalého vlastníka nebo dražebníka. 
 

Nebezpečí škody na předmětu dražby přechází z jejího dražitele na vydražitele dnem předání předmětu dražby, týž den přechází na 
vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražby. Je-li vydražitel v prodlení s převzetím předmětu 
dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel. 

 
XVI. 

Ostatní 
Vydražitel se stává dle § 8 odst. 1 písm. b) zák. č. 357/1992 Sb. poplatníkem daně z převodu nemovitostí, přičemž základem daně z 
převodu nemovitostí je cena dosažená vydražením dle § 10 cit. zákona a tato daň činí 3 % ze základu daně. 
 

Dražební vyhláška je mimo jiné uveřejněna na centrální adrese www.centralni-adresa.cz. 
Dražební vyhláška je k dispozici u dražebníka na adrese ul. Poděbradova 41, Ostrava-Moravská Ostrava. 

 
 
 

V Ostravě dne 13. dubna 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.centralni-adresa.cz


Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 5 

Příloha č. 1 dražební vyhlášky – specifikace souboru movitých věcí 
 

Venkovní umístění ks      ks 

17326 - 17327 venkovní lavice 2  18003 -  teraccový stůl na stolní tenis 1 

17541 -  stůl venkovní 1  18141 - 18142 chatka Muller  2 

17554 - 17557 zahradní lavice 4  18835 - 18836 konstrukce pro Stree 2 

17992 -  teploměr venkovní 1  18013 - 18017 stůl s lavicemi 5 

17993 -  rohož venkovní 1  18157 -  rohož+rám 1 

18130 -  značka 15 km 1  18164 -  rohož plast. 1 

18132 - 18133 stojan na kola 2  17776 -  skříň pečivo 1 

18591 -  poštovní schránka 1  18131 -  věž a kříž (kuželky) 1 

18661 -  koberec 1  18839 -  unihac-Originál sada 1 

18929 -  nástěnné hodiny 1  18840 - 18841 branka 60x90 2 
           

Místnost: Ostatní        

17380 - 17383 zrcadlo 4  18217 - 18255 žaluzie 39 

17436 -  koš na odpadky 1  18261 -  košíková 1 

17571 - 17655 židle 85  18262 -  baterka 1 

17668 - 17682 restaurační stůl 15  18278 - 18279 ten. souprava 2 

17715 - 17726 nástavec 12  18302 - 18303 regál NO 8 2 

17778 - 17780 botník 3  18305 -  regál závěsný 1 

17782 - 17785 hodiny kuchyňské 4  18306 - 18307 svítilna 2 

17786 -  vanička 1  18443 -  buzola 1 

17788 - 17789 stůl 800x800 2  18448 - 18453 sušák 6 

17799 - 17812 police 14  18472 - 18473 koš odpadkový 2 

17813 - 17818 podnože pod nádstavce 6  18494 -  skříňka pro úklid 1 

17823 - 17830 podnože 8  18500 -  koberec do sprchy 1 

17836 -  kovový žebřík 1  18506 -  odpadkový koš 1 

17839 -  svítilna 1  18513 -  foťák 1 

17841 - 17842 sušák na prádlo 2  18514 - 18517 koš na odpadky 4 

17844 - 17846 lékárnička 3  18518 - 18537 matrace 20 

17847 -  stetoskop 1  18558 - 18563 koupelnová polička  6 

17849 -  nosítka 1  18592 -  odpadkový koš 1 

17874 -  konev 1  18595 -  sušák na prádlo 1 

17879 -  kolečko bantam 1  18611 -  obraz K. Hercík 1 

17893 -  volejbalová síť 1  18631 - 18637 polštář 7 

17896 -  vanička 1  18638 - 18639 lopata 2 

17897 - 17899 židle plast. 3  18663 -  deramax 1 

17936 -  botník 1  18672 -  běhoun 1 

17937 -  zrcadlo 1  18677 -  židle 1 

17938 - 17956 prošívaná přikrývka 19  18712 - 18716 koš na odpadky 5 

17957 - 17970 polštář 14  18729 - 18736 stavebnice Cheva 8 

17975 -  pálky 1  18737 - 18739 stavebnice Merkur 3 

17984 - 17987 závěs hrubý 4  18749 - 18751 videokazeta 3 

17999 - 18000 zrcadlo 2  18755 - 18756 videokazeta (zajíc) 2 

18001 -  sušák na prádlo 1  18757 -  rádio-zdrav. 1 

18002 -  věšák na prádlo 1  18759 - 18761 video kazeta 3 

18009 - 18012 polička 4  18762 -  globus 1 

18093 -  teploměr 1  18763 - 18765 plakát písmenka 3 

18128 -  závěs srpcha 1  18767 -  košíková 1 

18166 - 18171 rohož Gufex 6  18768 -  videokazeta 1 

18176 - 18179 rohož Agros plast 4  18769 -  mapa ČR 1 

18180 - 18181 rohož do sprch 2  18770 - 18771 trojúhelník 2 



Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 6 

18772 -  úhloměr 1  18124 -  televizor Protec 1 

18773 -  kružidlo 1  18725 -  barevný televizor 1 

18774 -  počitadlo 1  18728 -  diaprojektor 1 

18777 -  kazeta na lovu 1  18758 -  televizor Samsung 1 

18778 -  rozmluv s cizinci 1  18784 -  kytara+povlak 1 

18779 -  boje 1  18800 -  přehrávač Aiwa 1 

18780 -  dospívání 1  17990 -  čerpadlo 1 

18781 -  námluvy 1  17991 -  čerpadlo studna 1 

18782 -  stavba domu 1  18087 -  bleskojistková ochr. 1 

18786 -  kazeta přátelé 1  18156 -  rám nášlapný 1 

18787 -  kazeta hledání cesty  1  18445 -  čerpadlo 1 

18788 -  mrazík 1  18465 -  biotron lampa 1 

18789 - 18790 zachraňte Williho 2  18467 -  dig. měřič tlaku 1 

18791 -  pokračování rodu 1  18468 -  vysavač Vor Werk 1 

18792 - 18793 zázraky života 2  18707 -  darling. Lido 35 1 

18794 -  Moravská brán 1  17562 - 17563 postel s úložným prostorem 2 

18795 -  pásmo 10 m 1  17727 - 17731 patrová poste 5 

18797 -  vidoekazeta 1  17738 - 17740 překládací postel 3 

18801 -  sněhurka kazeta 1  17741 - 17746 rohový botník  2 

18802 -  CD Max Turbulenc 1  17821 -  vestavná skříň 1 

18804 -  CD Lunetic 1  17851 -  koberec 1 

18805 -  CD Tom a Jerry 1  18005 - 18008 botník 4 

18806 -  MC Červená karkulaka  1  18155 -  rohož čistící  1 

18807 -  MC O vodníkovi 1  18162 -  rohož plast. 1 

18808 -  MC Broučci 1  18431 -  koberec pokoje malé 1 

18810 - 18812 videokazeta Sonáta  3  18502 -  židle 1 

18813 -  soft tenis 1  18668 - 18671 zástěna shrnovací 4 

18822 - 18826 videokazeta 5  17848 -  horské slunce  1 

18829 -  kazeta Plaváček 1  17850 -  infra. zářič Sirius 1 

18831 - 18832 míč 2  17857 - 17865 rozhlas ARS 285 9 

18833 -  softenis 1  17977 -  lampa stolní 1 

18837 -  volej. síť 1  17998 -  infrazářič 1 

18842 -  kazeta Němcová 1  18105 - 18106 el. infrazářič 2 

18843 -  kazeta Obušku 1  18129 - 18182 prodlužovačka  2 

18844 -  kazeta Donutil 1  18256 -  fén 1 

18845 -  kazeta Dáda 1  18413 -  ventilátor 1 

18846 -  kazeta České pohádky  1  18464 -  kalkulačka 1 

18847 - 18848 hokej - hra 2  18655 -  fén 1 

18849 - 18850 kopaná - hra 2  17656 - 17667 restaurační stůl 12 

18851 -  stavebnice Merkur vrtulník 1  17683 - 17692 skříň 10 

18852 -  stavebnice Merkur želez 1  17693 - 17702 nástavec 10 

18853 - 18854 dostihy a sázky 2  17703 - 17714 skříň 500 12 

18855 -  hra Rallye Paříž 1  17742 - 17743 skříň šatní  2 

18856 - 18858 sada pálek 3  17744 - 17745 nástavec 2 

18859 -  hra prima rána 1  17774 - 17775 psací stůl 2 

18860 -  hra labyrint 1  17797 -  odkládací skříň 1 

18862 -  lano přetahovací 1  17822 -  klíčenka 1 

18863 -  míč gumový 1  17852 - 17856 tel. přístroj Fredon 5 

18864 -  míč volejbalový 1  17866 - 17868 rozhlas ARS 4508 ven. 3 

18865 -  sada pink.pálek 1  17978 -  koberec 1 

18257 -  telefon automat 1  18083 -  konfereční stolek 1 

18091 -  pračk Wirpool  1  18626 -  radiomag. Casio 1 



Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 7 

18163 -  rohož plast. 1  18172 - 18175 rohož Agros plast 3 

18416 - 18421 akum. kamna  6  18640 - 18644 deka 5 

18432 -  koberec 1  18752 -  gramo GZ 030 1 

18433 - 18435 akumulační kamna 3  18775 -  počitadlo 1 

18466 -  stojan kovový  1  18785 -  ozembouch 1 

18475 - 18478 akumulační kamna 4  18861 -  CD reklamní  1 
           

Místnost: 3 - pokoj   Místnost:  4 - pokoj  

18618 - 18619 obraz D. Stanislavová 2  17422 - 17425 polštář ovcí vlna 4 

17564 -  postel s úložným prostorem 1  17514 - 17515 molitanová matrace  2 

17891 - 17892 lampa závěsná  2  17550 -  patrová postel 1 

18656 -  stolní lampa červená 1  17560 - 17561 postel s úložným prostorem 2 

           

Místnost: 5 - pokoj   Místnost:  6 - pokoj  

17426 - 17429 polštář ovcí vlna 4  17430 - 17431 polštář ovcí vlna 2 

17512 - 17513 molitanová matrace  2  17476 - 17480 přikrývka pes 5 

17535 - 17536 válenda 2  17509 - 17511 molitanová matrace  3 

17546 -  patrová postel 1  17547 - 17548 patrová poste 2 

      17558 -  postel s úložným prostorem 1 

           

Místnost: 7 - pokoj   Místnost:  1 - úklidová místnost  

17507 - 17508 molitanová matrace  2  17320 -  kovový botník 1 

17537 -  válenda 1       

17549 -  patrová postel 1       

18499 -  válenda 1       

           

Místnost: 8 - pokoj   Místnost:  10 - pokoj  

17415 - 17421 polštář ovcí vlna 7  17374 -  zrcadlo 1 

17469 - 17475 přikrývka pes 7  17395 - 17404 polštář ovcí vlna 10 

17532 - 17534 molitanová matrace  3  17449 - 17458 přikrývka pes 10 

18691 -  polštář ovčí vlna 1  17516 - 17519 molitanová matrace  4 

18692 -  přikrývka pes 1  18507 -  odpadkový koš 1 

17543 - 17545 patrová poste 3  17794 -  patrová válenda 1 

18442 -  akumulační kamna 1  17831 - 17834 patrové postele 4 

           

Místnost: 11 - pokoj   Místnost:  2 sklad čist.prostředků  

17373 -  zrcadlo 1  17321 -  regál skládací 1 

17385 - 17394 polštář ovcí vlna 10       

17439 - 17448 přikrývka pes 10       

17520 - 17527 molitanová matrace  8       

17539 -  válenda 1       

17787 -  patrová poste 1       

17790 - 17793 patrová válenda 4       

17819 -  stůl 800x800 1       

           

Místnost: 3 - ředitelna   Místnost:  4 - kuchyň  

17434 - 17435 gárnyž 2  17481 -  židle otočná 1 

18582 -  váza 1  17491 -  psací stůl 1 

18602 - 18603 obraz P. Šmíd V Červ. 2  17492 -  odkládací stěna 1 

18604 - 18607 obraz A.Mézl Bez náz. 4  17876 -  sušák na prádlo 1 

18667 -  sešívačka 1  17884 -  vozík dvoukolák 1 

18803 -  CD Suchý Šlitr 1  17976 -  žebřík 1 

18809 -  MC Havelka 1  18089 -  polička plast. 1 

18814 - 18821 CD Rolling Oldies 8  18127 -  naběračka 1 



Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 8 

18827 -  CD Legendy 1  18136 -  pánev 1 

18457 -  fax panasonic 1  18137 -  jídlonosič 1 

18542 -  telefon. ústředna 1  18145 -  sekáček na maso 1 

18659 -  radio s CD Philips 1  18185 -  velký robot- zahušt.  1 

17748 -  koberec 1  18188 - 18189 termoska 2 

17749 -  skříň 1  18190 - 18196 miska na polévku 7 

17750 -  skříň 3 1  18197 - 18210 kompotová miska 14 

17753 -  skříň 7 1  18280 -  kuch. prkno 1 

17755 -  skříň sestava 12 1  18304 -  regál Z 16 1 

17764 -  stůl T9 1  18313 -  tácek 1 

17771 -  pohovka Torino 1  18314 - 18360 pol. miska 47 

17772 -  dvojkřeslo 1  18361 - 18409 kompotová miska 49 

17773 -  křeslo Torina  1  18414 -  džbán 1 

18503 -  křeslo otočné  1  18415 -  mísa 1 

17887 -  lampa 1  18436 -  pánev litina 24 1 

18429 -  lampička Eglo  1  18437 -  pánev 28 1 

18496 -  varná konvice  1  18438 -  mísa 1 

18679 -  kopírka Sharp  1  18440 -  džbán 1 

17751 -  skříň 2 1  18446 -  struhadlo 1 

17752 -  skříň 5 1  18470 -  combi master 1 

17756 -  skříň sestava 13 1  18554 -  naběračka nerez 1 

17757 -  skříň sestava 14 1  18555 -  kráječ 1 

17759 -  skříňová sestava 17 1  18556 -  závěsná skříňka 1 

17763 -  skříň sestava 19 1  18565 -  nerez naběračka 1 

17765 -  stůl T10 1  18566 - 18568 pohár fialo. 3 

17767 - 17769 kontejner 3  18569 - 18571 rendlík s poklicí 3 

17770 -  židle otočná 1  18572 - 18573 prkénko UH 2 

17781 -  konferenční stolek 1  18574 -  nůž plankovací 1 

18608 -  obraz N Kallen 1  18575 -  tác bílý 1 

18650 -  skartátor 1  18576 - 18577 stojan na nože 2 

18718 -  řády, sklo, zrcadlo 1  18578 - 18579 vál a těsto 2 

18830 -  CD Mystérie  1  18580 - 18581 nůž plankovací 2 

      18587 - 18588 nerez mísa polév. 2 

      18589 -  prkénko 1 

         

Místnost: Kuchyň   18596 -  šlehací metla 1 

17322 - 17325 kanystr umělá hmota 4  18597 - 18598 nerez termoska 2 

17371 -  ocílka 1  18620 - 18624 podmos lamino 5 

17377 -  zrcadlo 1  18625 -  nůž giesser 1 

17437 -  koš na odpadky 1  18664 - 18666 odkapávač 3 

17438 -  mísa 1  18674 -  nerez hrnec 1 

18675 -  pekáč 1  52115 -  Škrabka brambor 1 

18676 -  pánev kov 1002 1  17972 -  váha stolní 1 

18687 - 18689 polévková mísa 3  18165 -  rám nášlapný 1 

18690 -  kompotová miska 1  18426 -  dřez 1 

18693 - 18695 polévková mísa nerez  3  18463 -  změkčovač vody 1 

18703 - 18704 schránka na papír 2  18539 -  dvojdřez nerez 1 

17758 -  lednice Samsung 1  17732 - 17734 pracovní stůl  3 

17973 - 17974 chladnička 2  18158 -  rohož 1 

18095 -  chladnička Calex 1  18427 -  odkládací plocha 1 

18111 -  chladnička 090/90 1  17369 -  el. vařič 1 

18497 -  chladnička 1  17988 - 17989 lampa stolní 2 



Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 9 

18630 -  chladnička CL 230 1  18140 -  rodlužovačka 1 

18723 -  myčka nádobí 1  18697 -  kalkulačka ŠJ  1 

18726 -  mraznička 310 1  18717 -  rozhlas 1 

17883 -  plyn. Sporák 1  17980 - 17981 várnice 2 

18109 -  velký robot 1  18084 -  el. kráječ 1 

18110 -  univer. kompl. na zeleninu 1  18086 -  el. šlehač 1 

18212 -  hrnec 1  18090 -  deska na porcování 1 

18213 -  nerez hrnec 1  18096 - 18099 ventilátor stropní 2 

18260 -  manul. otvírač konzer 1  18138 - 18139 hrnec nerez  2 

18423 - 18424 nerez hrnec 2  18151 - 18152 cn nádoba 1/1  2 

18447 -  hrnec s poklicí 1  18153 - 18154 plech na pečení 2 

18460 -  robot 1  18161 -  rohož plast. 1 

18461 -  kráječ 1  18174 -  rohož Agros plast 1 

18483 -  hrnec 1  18183 -  redukce na malý kotel 1 

18552 -  nerez kastrol 1  18184 -  šnek 1 

18553 -  nerez hrnec 1  18454 -  šlehací metla  1 

18647 -  celonerez mlýnek 1  18484 - 18493 gastro nádoba  10 

18648 -  fritéza elekt. 1  18544 -  eta šlehač 2045 1 

18719 -  pečící pánev 1  18545 -  vysavač Eta 2408 1 

18720 -  elektrická stolička varná 1  18551 -  nerez kastrol  1 

18721 -  elektrický sporák 1  18557 -  komoda 1 

18727 -  škrabka na brambory 1  18629 -  šlechac. metla 1 
           

Místnost-: 5 - dílna        

17328 -  ruční vrtačka kolovr. 1  18651 -  odstraňovač sněhu 1 

17330 -  rudl 1  18653 -  ráčna bitu 1 

17370 -  sika kleště 1  18654 -  samost. kleště 1 

17372 -  krumpáč 1  18660 -  postřikovač 1 

17432 -  kosa 1  18662 -  odháněč krtků 1 

17433 -  sekera 1  18743 -  ruční svěráky 1 

17498 -  kovová skříňka 1  18744 -  rašple 1 

17540 -  stůl jídelní 1  18747 -  svěrák 1 

17553 -  stojan univerzál 1  17735 -  stolní pila kotoučová 1 

17570 -  sada klíců gola 1  18211 -  strunová sekačka 1 

17736 -  žebřík 1  18439 -  brousič nožů 1 

17873 -  hadice na vodu 1  18481 -  sněhová fréza 1 

17877 - 17878 sekera 2  18706 -  průtokový ohřívač 1 

17880 -  letovací lampa 1  18742 -  řetězová pila 1 

17881 -  srp 1  18745 -  svařovací trafo 1 

17885 -  kanystr 1  18935 -  žebřík Al. 1 

17983 -  hoblík 1  17895 -  el. páječka  1 

18103 - 18104 stol. svěry 2  18186 -  univer. nabíječka MW 39 1 

18134 -  hadice na vodu 35 m 1  18501 -  lampa stolní 1 

18144 -  hustoměr 1  17493 -  regál kovový 1 

18258 -  kleště kul. 1  17496 -  dílenský stůl  1 

18259 -  hasák velký 1  17552 -  el. vrtačka  1 

18308 -  svítilna 1  17737 -  bruska 1 

18410 -  nůžky na trávu 1  18082 -  žebřík 1 

18411 -  malířská štětka 1  18085 -  srovnávací fréza 1 

18441 -  nůžky 1  18541 -  el. hoblík POW 151 1 

18511 -  hadice 1  18740 -  vrtačka 1 

18593 -  plachta 1  18741 -  přímočará pila 1 



Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 10 

18599 -  sponková pistole 1  18746 -  nabíječka 1 

18600 - 18601 kovoá skříň 2       
           

Místnost-: 6 - kancelář        

17329 -  přenosná pokladna 1  18298 -  agáta skříň B 3 černá 1 

17843 -  hodiny kancelář 1  18458 -  koberec 1 

17935 -  pokladna kovová 1  18699 - 18701 židle otočná 3 

17971 -  zrcadlo galerka 1  17840 -  kalkulačka 1 

17994 -  nástěnné hodiny 1  17890 -  stolní lampa 1 

18116 -  agáta police 1  18430 -  lampička černá 1 

18117 - 18120 agáta podstavec 4  18495 -  varná konvice  1 

18299 - 18300 police 2  18657 -  stolní lampa Halog. 1 

18425 -  odpadkový koš 1  16451 - 16452 Filtr 2 

18474 -  držák na telefon 1  17795 -  zásuvková skříň 1 

18505 -  nůžky 1  17796 -  prosklená skříň 1 

18583 - 18685 váza 3  17979 -  plechová vrata 1 

18708 -  rohož 1  18088 -  telef. přístroje Thomson 1 

18799 -  stopky 1  18114 -  agáta roh skosený 1 

18456 -  akumulační kamna 1  18115 -  agáta pomoc. stolek 1 

18649 -  skartátor 1  18121 - 18122 agáta stolek podPC 2 

17766 -  stůl T13 1  18301 -  kontejner 1 

17798 -  pracovní stůl 2xskř. 1  18609 -  obraz M. Byrne 1 

18113 -  agáta 8-4 černá 1  18627 -  radiomag. Smarton 1 

18297 -  agáta skříň černá B2 1  18798 -  CD Klasik 1 
           

Místnost: 7 - půda        

17331 - 17343 školní židle 13       
           

Místnost: 8 - izolace        

17344 - 17368 přikrývka larisa 25  18149 - 18150 loutka 2 

17551 -  skříňka na karty 1  18783 -  Casio klavír 1 

17760 - 17762 židle otočná 3  17559 - 17565 postel s úložným prostorem 2 

17982 -  stolek pohot. 1  18296 -  křeslo rozkládací 1 

18146 - 18150 loutka myš modrá 5  18594 -  zástěn. shrnovací 1 

18147 -  loutka vláček 1  18698 -  koberec 1 

18148 -  loutka myš žlutá 1       
           

Místnost: 9 - pokoj      

17384 -  zrcadlo 1       

17405 - 17414 polštář ovcí vlna 10       

17459 - 17468 přikrývka pes 10       

17528 - 17531 molitanová matrace  4     

17538 -  válenda 1  Místnost: WC dívky  

17835 -  patrové postele 1  17497 -  skříň 1 

18504 -  akumulační kamna 1       
           

Místnost: bud2   Místnost: Chodba B  

17375 - 17376 zrcadlo 2  17490 -  židle čalouněná 1 
           

Místnost: Chata   Místnost: Garáž  

17499 - 17506 molitanová matrace  8  17494 -  regál kovový 1 

18215 -  záclony 1  18098 -  stojan na menu 1 

18216 -  závěsovina 1       

18512 -  zrcadlo 1       

17882 -  dámské kole Eva 1       



Objekt Moravské Vlkovice 
 

Ostravská aukční síň s.r.o. datum dražby:  17. 05. 2011 11 

17875 -  vozík 1       

18214 -  závěsy rostříhan. 1       

18538 -  kuželková koule+kužel. 1       
           

Místnost: Hala   Místnost: Jídelna  

17482 -  konferenční stolek  1  18018 - 18079 židle čalouněná 62 

17483 -  stůl mahagon 1  18135 -  rohože nástěnné 1 

17484 - 17489 židle čalouněná 6  18263 - 18277 sklo na jídelní stůl  15 

17869 -  držák mikrofonu 1  18281 - 18295 rámky na stoly 15 

17870 -  mikrofon 206 1  18683 - 18684 židle čalouněná 2 

18100 -  hodiny nástěnné 1  18160 -  nášlapný rám 1 

18508 - 18510 květina závěsný mušk  3  18159 -  rohož 1 

18686 -  váza 1  18612 - 18613 obraz J. Štefka 2 

18709 -  květina závěsný muškát 1  18614 - 18617 obraz K. Řehák 4 

18112 -  chladnička 714-140 1  18680 - 18681 akumulační kamna 2 

18143 -  koberec 17, 1       

18610 -  obraz J.Neurwirt 1       

17754 -  skříň 9 televizor 1       

18101 - 18682 akum kamna 2       
           

Místnost: Pokoj 1   Místnost: Prádlo  

17566 - 17569 postel s úložným prostorem 4  17495 -  regál kovový 1 

18658 -  stolní lampa Halogen 1       

18628 -  radiomag. sharp 1       
           

Místnost: Sušárna   Místnost: Třída  

17871 - 17872 brašna 2  17911 - 17932 židle školní 22 

17886 -  šicí stroj 1  18766 -  mapa ČR 1 

17820 -  atyp. regál  1  18776 -  plátno 100x100 1 

17542 -  stůl na stolní tenis 1  18004 -  skříň video. televize 1 

17777 -  věšák 1  18564 -  počítačová skříň 1 

18471 -  šašek dřevěný  1  17900 - 17910 lavice školní  11 

      17933 - 17934 tabule 2 
           

Místnost: 6 - kancelář        

16580 - 16697 Monitor FSC 15“LCD 2       

18926 -  skener 1       
 


